
Centrum Badawcze POB  Technologie Materiałowe    

 

 

Uchwała nr 1/2022 

Rady Naukowej Centrum Badawczego Priorytetowego Obszaru Badawczego 

Technologie Materiałowe 

z dnia 6 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zaopiniowania zmiany Regulaminu konkursu 

na projekty badawcze VISITING RESEARCHER 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt. 6 i 9 oraz § 7 ust. 2 pkt. 2 Regulaminu Centrów Badawczych 

Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do Decyzji nr 38/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej, uchwala się, co następuje:  

 

W załączniku 3 do regulaminu konkursu VISITING RESEARCHER w ramach Priorytetowego 

Obszaru Badawczego Technologie Materiałowe wprowadza się zmianę w następującym 

brzmieniu: 

§ 1 

Pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) kwota wynagrodzenia specjalisty wraz z kosztem pracodawcy nie może przekroczyć w 

kosztach bezpośrednich 120.000 zł;  

2) łączna kwota wynagrodzeń wraz z kosztem pracodawcy członków zespołu badawczego 

nie może przekroczyć 24.000 zł.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia Kierownika Centrum Badawczego 

Priorytetowego Obszaru Badawczego Technologie Materiałowe. 

 

 

 

 

 

          Przewodniczący CB POB Technologie Materiałowe 

Prof. dr hab. inż. Marcin Leonowicz 


